

# **HVAM SMEDE & VVS A/S**

Skivevej 189  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

**Torben Amstrup  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HVAM SMEDE & VVS A/S  
Skivevej 189  
7500 Holstebro

CVR-nr: 32264093  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Borbjerg Sparekasse  
Bukdalvej 5  
7500 Holstebro

**Revisor** RINGKØBING AMTS REVISION ApS  
Nupark 47  
Holstebro  
DK Danmark  
CVR-nr: 28490437  
P-enhed: 1011147808

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver Smede- og VVS værksted samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på kr. 1.060.446 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.105.624</b>	<b>3.634.974</b>
Personaleomkostninger .....		-2.479.180	-2.726.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-196.937	-165.997
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>429.507</b>	<b>742.472</b>
Andre finansielle indtægter .....		957.630	316.787
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.357	-876
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.384.780</b>	<b>1.058.383</b>
Skat af årets resultat .....		-324.334	-258.938
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.060.446</b>	<b>799.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		60.446	-1.200.555
<b>I alt</b> .....		<b>1.060.446</b>	<b>799.445</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		35.016	35.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		765.324	947.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>800.340</b>	<b>982.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>800.340</b>	<b>982.577</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		425.689	426.105
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>425.689</b>	<b>426.105</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.561.357	2.781.694
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.000	10.000
Andre tilgodehavender .....		1.130.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.696.357</b>	<b>2.821.694</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.509.051	1.730.202
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.509.051</b>	<b>1.730.202</b>
Likvide beholdninger .....		30.202	811.681
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.661.299</b>	<b>5.789.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.461.639</b>	<b>6.772.259</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		3.067.119	3.067.119
Overført resultat ....		-803.793	-864.239
Forslag til udbytte ....		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.763.326</b>	<b>4.702.880</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		51.100	56.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>51.100</b>	<b>56.800</b>
Gæld til banker .....		247.107	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		432.408	475.932
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		656.286	426.776
Skyldig selskabsskat .....		306.785	229.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.004.627	880.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.647.213</b>	<b>2.012.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.647.213</b>	<b>2.012.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.461.639</b>	<b>6.772.259</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	3.067.119	864.239	2.000.000	4.702.880
Betalt udbytte .....				-2.000.000	2.000.000
Årets resultat .....			60.446	1.000.000	1.060.446
Egenkapital, ultimo .....	500.000	3.067.119	803.793	1.000.000	3.763.326

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser overfor trediemand.

Selskabet er sambeskattet med Hvam Skov- og Ejendomsselskab ApS og Hvam Invest Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambelskatningens kredsen.

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hvam Invest Holding ApS  
Skivevej 189  
7500 Holstebro

KR Invest Holding Aps  
Kirkebakken 4  
7500 Holstebro

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i gennemsnit været ansat 5,5 personer.